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 Департамент науки і  

освіти Харківської  обласної  

державної адміністрації 
 

ДОДАТОК І-З № 18 

ІНФОРМАЦІЯ  

Комунального закладу «Люботинська спеціалізована мистецька школа-інтернат “Дивосвіт”» Харківської обласної ради 

про мережу класів (груп) та наявність вільних місць станом на 01 грудня 2020 року  

Мережа класів (груп) у навчальному закладі Нормативна кількість 

дітей у класах (групах) 

Фактична чисельність 

учнів (вихованців) 

Наявність вільних місць 

у класах (групах) Паралелі Кількість класів (груп) у паралелі 

Дошкільні групи     

Підготовчі класи     

1     

2     

3     

4     

5 1 30 27 3 

6 2 60 41 19 

7 1 30 29 1 

8 2 60 44 16 

9 1 30 30 0 

10 1 30 28 2 

11 2 60 32 28 

12     
ВСЬОГО У ЗАКЛАДІ 10 300 231 69 
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